
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/302/23 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr L/257/22 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641), Rada 

Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w załączniku pn.: „Plan wydatków 

majątkowych na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w załączniku pn.: „Plan dochodów 

i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023 plan w załączniku pn.: „Plan 

dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8046



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/302/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 718 570,44 0,00 0,00 718 570,44 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 205 000,00 0,00 0,00 205 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 4 924 278,24 -4 797 782,40 4 797 782,40 4 924 278,24 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60018 
 

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 797 782,40 -4 797 782,40 4 797 782,40 4 797 782,40 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
4 797 782,40 -4 797 782,40 0,00 0,00 

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 0,00 4 797 782,40 4 797 782,40 

 

758 
  

Różne rozliczenia 22 856 943,00 0,00 1 799 085,28 24 656 028,28 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 15 677 721,00 0,00 30 530,00 15 708 251,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 677 721,00 0,00 30 530,00 15 708 251,00 

 
 

75802 
 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 760 991,28 1 760 991,28 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 1 760 991,28 1 760 991,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8046



 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 57 160,00 0,00 7 564,00 64 724,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
57 160,00 0,00 7 564,00 64 724,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 025 080,06 0,00 17 388,73 1 042 468,79 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
559 843,75 0,00 0,00 559 843,75 

 
 

85324 
 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 57 780,58 0,00 17 388,73 75 169,31 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 17 388,73 17 388,73 

 

bieżące razem: 47 792 405,65 -4 797 782,40 6 614 256,41 49 608 879,66 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
822 888,07 0,00 0,00 822 888,07 

                    
 

majątkowe 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 112 300,00 1 112 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 1 112 300,00 1 112 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 1 112 300,00 1 112 300,00 

 

majątkowe razem: 33 961 352,07 0,00 1 112 300,00 35 073 652,07 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 
bieżące razem: 10 537 343,83 0,00 0,00 10 537 343,83 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 25 600,00 0,00 0,00 25 600,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Ogółem: 93 270 271,99 -4 797 782,40 7 726 556,41 96 199 046,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
822 888,07 0,00 0,00 822 888,07 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8046



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/302/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 52 222 878,57 7 119 419,22 7 119 419,22 0,00 7 119 419,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 103 459,35 45 103 459,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 422 878,57 7 319 419,22 7 319 419,22 0,00 7 319 419,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 103 459,35 45 103 459,35 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 52 093 082,73 6 989 623,38 6 989 623,38 0,00 6 989 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 103 459,35 45 103 459,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 293 082,73 7 189 623,38 7 189 623,38 0,00 7 189 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 103 459,35 45 103 459,35 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 6 989 623,38 6 989 623,38 6 989 623,38 0,00 6 989 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 189 623,38 7 189 623,38 7 189 623,38 0,00 7 189 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 780 948,40 12 600 948,40 11 961 230,40 9 634 283,40 2 326 947,00 0,00 517 000,00 122 718,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 418,97 26 418,97 26 418,97 0,00 26 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 807 367,37 12 627 367,37 11 987 649,37 9 634 283,40 2 353 365,97 0,00 517 000,00 122 718,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8046



 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 11 894 948,40 11 714 948,40 11 481 230,40 9 634 283,40 1 846 947,00 0,00 111 000,00 122 718,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 418,97 26 418,97 26 418,97 0,00 26 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 921 367,37 11 741 367,37 11 507 649,37 9 634 283,40 1 873 365,97 0,00 111 000,00 122 718,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 1 846 947,00 1 846 947,00 1 846 947,00 0,00 1 846 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 418,97 26 418,97 26 418,97 0,00 26 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 873 365,97 1 873 365,97 1 873 365,97 0,00 1 873 365,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 45 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75404 

 

Komendy 

wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75405 

 

Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 886 564,67 14 639 955,35 12 618 240,50 11 045 918,70 1 572 321,80 1 712 598,89 66 250,00 242 865,96 0,00 0,00 246 609,32 246 609,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 778 387,50 719 538,20 714 938,20 648 519,81 66 418,39 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 58 849,30 58 849,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 664 952,17 15 359 493,55 13 333 178,70 11 694 438,51 1 638 740,19 1 712 598,89 70 850,00 242 865,96 0,00 0,00 305 458,62 305 458,62 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 5 175 358,11 5 175 358,11 5 172 058,11 4 596 737,05 575 321,06 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 261 825,68 261 825,68 261 825,68 235 041,16 26 784,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 437 183,79 5 437 183,79 5 433 883,79 4 831 778,21 602 105,58 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8046



  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

przed zmianą 575 321,06 575 321,06 575 321,06 0,00 575 321,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 784,52 26 784,52 26 784,52 0,00 26 784,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 105,58 602 105,58 602 105,58 0,00 602 105,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 4 596 737,05 4 596 737,05 4 596 737,05 4 596 737,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 041,16 235 041,16 235 041,16 235 041,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 831 778,21 4 831 778,21 4 831 778,21 4 831 778,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 

Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 1 677 411,33 1 677 411,33 1 040 816,51 857 393,77 183 422,74 635 538,82 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 760,21 83 760,21 83 760,21 75 189,17 8 571,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 761 171,54 1 761 171,54 1 124 576,72 932 582,94 191 993,78 635 538,82 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 183 422,74 183 422,74 183 422,74 0,00 183 422,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 571,04 8 571,04 8 571,04 0,00 8 571,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 993,78 191 993,78 191 993,78 0,00 191 993,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 857 393,77 857 393,77 857 393,77 857 393,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 189,17 75 189,17 75 189,17 75 189,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 932 582,94 932 582,94 932 582,94 932 582,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 

Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 5 211 074,36 4 964 465,04 4 867 982,16 4 309 556,73 558 425,43 93 012,88 3 470,00 0,00 0,00 0,00 246 609,32 246 609,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313 025,92 254 176,62 254 176,62 232 600,00 21 576,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 849,30 58 849,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 524 100,28 5 218 641,66 5 122 158,78 4 542 156,73 580 002,05 93 012,88 3 470,00 0,00 0,00 0,00 305 458,62 305 458,62 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 558 425,43 558 425,43 558 425,43 0,00 558 425,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 576,62 21 576,62 21 576,62 0,00 21 576,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 002,05 580 002,05 580 002,05 0,00 580 002,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 4 309 556,73 4 309 556,73 4 309 556,73 4 309 556,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 600,00 232 600,00 232 600,00 232 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 542 156,73 4 542 156,73 4 542 156,73 4 542 156,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 246 609,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 609,32 246 609,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 849,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 849,30 58 849,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 458,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 458,62 305 458,62 0,00 0,00 0,00 

 
80132 

 
Szkoły artystyczne 

przed zmianą 1 147 052,33 1 147 052,33 1 088 702,33 977 112,14 111 590,19 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 266,00 81 266,00 76 666,00 71 330,00 5 336,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 228 318,33 1 228 318,33 1 165 368,33 1 048 442,14 116 926,19 0,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8046



 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 111 590,19 111 590,19 111 590,19 0,00 111 590,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 336,00 5 336,00 5 336,00 0,00 5 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 926,19 116 926,19 116 926,19 0,00 116 926,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 977 112,14 977 112,14 977 112,14 977 112,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 330,00 71 330,00 71 330,00 71 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 048 442,14 1 048 442,14 1 048 442,14 1 048 442,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 58 350,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 950,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80152 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 
branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 290 116,46 290 116,46 290 042,46 277 250,01 12 792,45 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 945,69 30 945,69 30 945,69 30 418,56 527,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 062,15 321 062,15 320 988,15 307 668,57 13 319,58 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

przed zmianą 12 792,45 12 792,45 12 792,45 0,00 12 792,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 527,13 527,13 527,13 0,00 527,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 319,58 13 319,58 13 319,58 0,00 13 319,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 277 250,01 277 250,01 277 250,01 277 250,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 418,56 30 418,56 30 418,56 30 418,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 668,57 307 668,57 307 668,57 307 668,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 342 169,32 342 169,32 99 303,36 27 869,00 71 434,36 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 564,00 7 564,00 7 564,00 3 940,92 3 623,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 733,32 349 733,32 106 867,36 31 809,92 75 057,44 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

przed zmianą 71 434,36 71 434,36 71 434,36 0,00 71 434,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 623,08 3 623,08 3 623,08 0,00 3 623,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 057,44 75 057,44 75 057,44 0,00 75 057,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8046



 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 27 869,00 27 869,00 27 869,00 27 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 940,92 3 940,92 3 940,92 3 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 809,92 31 809,92 31 809,92 31 809,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 076 485,73 7 076 485,73 7 069 485,73 5 275 607,75 1 793 877,98 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 291,71 14 291,71 14 291,71 1 600,00 12 691,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 090 777,44 7 090 777,44 7 083 777,44 5 277 207,75 1 806 569,69 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 5 915 832,00 5 915 832,00 5 910 832,00 4 450 206,00 1 460 626,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 222,30 10 222,30 10 222,30 0,00 10 222,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 926 054,30 5 926 054,30 5 921 054,30 4 450 206,00 1 470 848,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 1 460 626,00 1 460 626,00 1 460 626,00 0,00 1 460 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 222,30 10 222,30 10 222,30 0,00 10 222,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 470 848,30 1 470 848,30 1 470 848,30 0,00 1 470 848,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85218 

 

Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 010 188,75 1 010 188,75 1 008 188,75 825 401,75 182 787,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 069,41 4 069,41 4 069,41 1 600,00 2 469,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 014 258,16 1 014 258,16 1 012 258,16 827 001,75 185 256,41 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 182 787,00 182 787,00 182 787,00 0,00 182 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 469,41 2 469,41 2 469,41 0,00 2 469,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 256,41 185 256,41 185 256,41 0,00 185 256,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 825 401,75 825 401,75 825 401,75 825 401,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 001,75 827 001,75 827 001,75 827 001,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 475 797,79 3 422 611,26 2 568 416,26 2 421 785,50 146 630,76 98 320,00 9 000,00 746 875,00 0,00 0,00 53 186,53 53 186,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 633,83 2 633,83 2 633,83 0,00 2 633,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 478 431,62 3 425 245,09 2 571 050,09 2 421 785,50 149 264,59 98 320,00 9 000,00 746 875,00 0,00 0,00 53 186,53 53 186,53 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 

Zespoły do spraw 
orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 271,42 271,42 271,42 0,00 271,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469,42 469,42 469,42 198,00 271,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 271,42 271,42 271,42 0,00 271,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271,42 271,42 271,42 0,00 271,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 

Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 2 479 145,26 2 479 145,26 2 470 145,26 2 339 264,50 130 880,76 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 362,41 2 362,41 2 362,41 0,00 2 362,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 481 507,67 2 481 507,67 2 472 507,67 2 339 264,50 133 243,17 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8046



 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 130 880,76 130 880,76 130 880,76 0,00 130 880,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 362,41 2 362,41 2 362,41 0,00 2 362,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 243,17 133 243,17 133 243,17 0,00 133 243,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 751 607,86 2 751 607,86 2 748 007,86 2 094 727,00 653 280,86 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 042,00 96 042,00 96 042,00 90 957,23 5 084,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 847 649,86 2 847 649,86 2 844 049,86 2 185 684,23 658 365,63 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85406 

 

Poradnie 

psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 445 722,49 1 445 722,49 1 443 722,49 1 223 917,00 219 805,49 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 909,51 79 909,51 79 909,51 76 633,25 3 276,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 525 632,00 1 525 632,00 1 523 632,00 1 300 550,25 223 081,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 219 805,49 219 805,49 219 805,49 0,00 219 805,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 276,26 3 276,26 3 276,26 0,00 3 276,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 081,75 223 081,75 223 081,75 0,00 223 081,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 1 223 917,00 1 223 917,00 1 223 917,00 1 223 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 633,25 76 633,25 76 633,25 76 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 550,25 1 300 550,25 1 300 550,25 1 300 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85410 

 

Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 1 298 116,56 1 298 116,56 1 296 516,56 870 810,00 425 706,56 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 132,49 16 132,49 16 132,49 14 323,98 1 808,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 314 249,05 1 314 249,05 1 312 649,05 885 133,98 427 515,07 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 425 706,56 425 706,56 425 706,56 0,00 425 706,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 808,51 1 808,51 1 808,51 0,00 1 808,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 515,07 427 515,07 427 515,07 0,00 427 515,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 870 810,00 870 810,00 870 810,00 870 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 323,98 14 323,98 14 323,98 14 323,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 885 133,98 885 133,98 885 133,98 885 133,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 275 187,95 2 275 187,95 961 695,15 416 937,15 544 758,00 0,00 858 566,85 454 925,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 575 187,95 2 575 187,95 961 695,15 416 937,15 544 758,00 0,00 1 158 566,85 454 925,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 1 654 615,00 1 654 615,00 818 479,15 416 937,15 401 542,00 0,00 836 135,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 954 615,00 1 954 615,00 818 479,15 416 937,15 401 542,00 0,00 1 136 135,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 836 135,85 836 135,85 0,00 0,00 0,00 0,00 836 135,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 136 135,85 1 136 135,85 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 135,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8046



 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 891 000,00 380 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 541 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 517 235,55 52 229 841,35 46 056 613,98 30 889 259,50 15 167 354,48 2 170 918,89 1 461 416,85 1 567 384,91 0,00 973 506,72 46 287 394,20 45 887 394,20 267 139,00 400 000,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 938 774,01 1 358 924,71 1 054 324,71 741 077,04 313 247,67 0,00 304 600,00 0,00 0,00 0,00 1 579 849,30 1 579 849,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 446 009,56 53 588 766,06 47 110 938,69 31 630 336,54 15 480 602,15 2 170 918,89 1 766 016,85 1 567 384,91 0,00 973 506,72 47 857 243,50 47 457 243,50 267 139,00 400 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 562 943,83 10 537 343,83 10 321 323,09 8 566 242,89 1 755 080,20 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 562 943,83 10 537 343,83 10 321 323,09 8 566 242,89 1 755 080,20 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8046



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/302/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 600,00 0,00 34 600,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
0,00 10 000,00 10 000,00 

   
"Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Policji w Poddębicach” 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

   
"Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Policji w Poddębicach” 10 000,00 -10 000,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 246 609,32 58 849,30 305 458,62 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 246 609,32 58 849,30 305 458,62 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
246 609,32 58 849,30 305 458,62 

   
"Modernizacja studzienek okien piwnicznych przy budynku Liceum Ogólnokształcącego im. Marii 

Konopnickiej w Poddębicach" 0,00 58 849,30 58 849,30 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 

   
"Przebudowa drogi w miejscowości Spycimierz, gmina Uniejów" 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 

         
Razem: 46 312 994,20 1 569 849,30 47 882 843,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8046



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/302/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

"Plan dochodów i wydatków ze środków "Funduszu Pomocy" na 2023 rok 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 50 ust. 6 Ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

            Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 2023 rok 

   758 
  

Różne rozliczenia 57 160,00 0,00 7 564,00 64 724,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 57 160,00 0,00 7 564,00 64 724,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
57 160,00 0,00 7 564,00 64 724,00 

 
Razem: 57 160,00 0,00 7 564,00 64 724,00 

            Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

2023 rok 

   801 
  

Oświata i wychowanie 57 160,00 0,00 7 564,00 64 724,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 57 160,00 0,00 7 564,00 64 724,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 29 291,00 0,00 3 623,08 32 914,08 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 869,00 0,00 3 940,92 31 809,92 

 
Razem: 57 160,00 0,00 7 564,00 64 724,00 

            Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 2, w art. 12 ust. 10, w 

art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

            Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 2023 rok 

   852 
  

Pomoc społeczna 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

 
Razem: 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

            Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

2023 rok 

   852 
  

Pomoc społeczna 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198,00 0,00 0,00 198,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 198,00 0,00 0,00 198,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198,00 0,00 0,00 198,00 

 
Razem: 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8046



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/302/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

"Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok" 

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 2023 rok 

   600 
  

Transport i łączność 33 481 663,00 0,00 0,00 33 481 663,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 33 481 663,00 0,00 0,00 33 481 663,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
33 481 663,00 

 

 
33 481 663,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 112 300,00 1 112 300,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 1 112 300,00 1 112 300,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 

 

1 112 300,00 1 112 300,00 

 
Razem: 33 481 663,00 0,00 1 112 300,00 34 593 963,00 

            
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok 

   600 
  

Transport i łączność 33 481 663,00 0,00 0,00 33 481 663,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 33 481 663,00 0,00 0,00 33 481 663,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

33 481 663,00 0,00 0,00 33 481 663,00 

     

"Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - 

budowa, przebudowa i remont infrastruktury 

drogowej" 
14 982 165,00 0,00 0,00 14 982 165,00 

     
„Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i 

Uniejów” 14 999 500,00 0,00 0,00 14 999 500,00 

     
"Poprawa życia mieszkańców wsi Góra 

Bałdrzychowska, gmina Poddębice" 3 499 998,00 0,00 0,00 3 499 998,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 112 300,00 1 112 300,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 1 112 300,00 1 112 300,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

0,00 0,00 1 112 300,00 1 112 300,00 

   
"Przebudowa drogi w miejscowości Spycimierz, 

gmina Uniejów" 0,00 0 1 112 300,00 1 112 300,00 

 
Razem: 33 481 663,00 0,00 1 112 300,00 34 593 963,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8046


		2023-09-28T11:54:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




